
Č. j.:

Spis. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:

MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV

Tajemník  úřadu

náměstí  Republiky  59, Soběslav  I, 392 01 Soběslav

MS/25284/2022

Ing. Radek  Bryll

381 508 121

bryll@musobeslav.cz

Mgr.  Vítězslav  Dohnal

AK Dohnal  & Bernard,  s. r. o.

Klokotská 103/13
390  01 Tábor

06.12.2022

Vážený  pane  magistře,

dne  29.11.2022  obdržel  Městský  úřad  vSoběslavi  Vaši žádost  o poskytnutí  informace  podle

zákona č. 106/1999  sb., o svobodném přístupu k informacím,  týkající se pozemní komunikace
v obci  Sedlečko  u Soběslavě  vyznačené  v mapě,  která  je přílohou  žádosti.  Na základě  této

žádosti  Vám  zasíláme  dva dokumenty  vydané  odborem  výstavby  a regionálního  rozvoje  MěÚ

v Soběslavi  jako  speciálního  silničního  úřadu  od 27.05.2010  do současnosti  a týkající  se Vámi

zmiňované  pozemní  komunikace.

Jedná  se o vyjádření  ze dne  05.09.2018  a dále  rozhodnutí  o stanovení  místní  úpravy  provozu  ze

dne  24.06.2020.

Ing. Radek  Bryll

tajemník  MěÚ  Soběslav

Příloha:  Vyjádření  OVRR  MěÚ  ze dne  05.09.2018

Stanovení  místní  úpravy  ze dne  24.06.2020

Městský  úřad  Soběslav,  náměstí  Republiky  59, Soběslav  I, 392  01 Soběslav,  tel:  381  508  Ill

identifikátor  DS: gfvbpaq,  e-mail:  podatelna@musobesIav.cz,  www.musobeslav.cz



Spis. zn.:

Č. j.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:

MĚSTSKÝ  ÚŘAD SOBĚSLAV

Odbor  výstavby  a regionálního  rozvoje

náměstí  Republiky  59, Soběslav  I, 392 01 Soběslav

MS/19697/2018/Kub

MS/19705/2018

Jiří  Kubeš

381  508  156

kubes@musobeslav.cz

Obec  Sedlečko  u Soběslavě

Sedlečko  u Soběslavě  48

392  0I  Soběslav

IČ0  00667145

05.09.2018

Věc:  vyjádření  k opravě  místní  komunikace  na pozemku  parc.  č. 1050,  IOOI  a 861 v k, ú.

Sedlečko  u Soběslavě

Městský  úřad  v Soběslavi,  odbor  výstavby  a regionálního  rozvoje,  silniční  hospodářství  jako

speciální stavební úřad podle E3 40 odst. 4 písm. al zákona č. 13/1997  sb., o pozemních
komunikacích,  v platném znění, a podle E3 15 odst. c) zákona č. 183/2006  sb., o územním

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon 183/2006  Sb.)
potvrzuje,  že opravy  vozovky  MK na pozemku  parc. č. 1050,  IOO1 a 861 v k. ú. Sedlečko  u

Soběslavě dle předloženého  návrhu, při zachování stávající nivelety (+/-3 cm) a šířkového

uspořádání, nepodléhá dle zákona 183/2006  sb., ohlášení, ani jinému povolení  speciálního

stavebního  úřadu.  Dle vyhlášky  104/1997  sb., kterou  se provádí zákon o pozemních
komunikacích,  se ohlášení  pro  tento  druh  stavby  nevyžaduje.

Ing. Dana  Hořická

vedoucí  odboru  výstavby  a RR

Obdrží:

účastníci  (dodejky)

Obec  Sedlečko  u Soběslavě,  IDDS: xswb7p7



Spis. zn.:

Č. j.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:

MĚSTSKÝ ÚŘAD  SOBĚSLAV

Odbor  výstavby  a regionálního  rozvoje

náměstí  Republiky  59, Soběslav  I, 392 0I  Soběslav

MS/11579/2020/Kuc

MS/11581/2020

Martin  Kučera

381508151

kucera@musobesIav.cz

Obec  Sedlečko  u Soběslavě

Sedlečko  u Soběslavě  48

392  0I  Soběslav

24.06.2020

STANOVENÍ

MÍSTNÍ  ÚPRAVY  PROVOZU

V K. Ú. SEDLEČKO  U SOBĚSLAVĚ

Městský  úřad  Soběslav,  odbor  výstavby  a RR, silniční  hospodářství,  jako  obecní  úřad obce

s rozšířenou  působností,  který  je příslušným  ke stanovení  místní  a přechodné  úpravy  provozu

na silnici  Il. a lIl. třídy  a na místní  komunikaci  ve správním  obvodu  Městského  úřadu  Soběslav

dle ust. EI 124 odst. 6 zákona č. 361/2000  sb., o provozu na pozemních komunikacích

a o změnách  některých  zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  ,,zákona  č. 361/2000
Sb."),  po předchozím  písemném  vyjádření  DI Policie  ČR v Táboře,  příp.  i vyjádření  příslušného

orgánu  obce  (jedná-li  se o rnístní  komunikaci),  na základě  podnětu  právnické  osoby  - Obec

Sedlečko  u Soběslavě,  IČ 00667145,  Sedlečko  u Soběslavě  48, 392 01 Soběslav,  (dále  jen

,,žadatel"),  podaného  dne  08.06.2020,

rozhodl

0  stanovenÍ  mÍStnÍ  Úpravy  provozu

podle ust. E3 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000  sb., pO předchozím  souhlasu DI Policie ČR

Tábor ze dne 04.06.2020 pod č. j.: KRPC-731-411/ČJ-2020-020806  a souhlasu vlastníka
komunikace  (žadatel)

na pozemních  komunikacích: MK

v mÍstě: na MK  v k. ú. Sedlečko  u Soběslavě  -  viz  situace

zdůvodu:  rozIišeníkřižovatekavyznačenísIepépozemníkomunikace

na dobu: neurčitou

popis  MÚP:  Urnístění  SDZ souvisejíď  s rozlišením  křižovatek.  Před  křižovatkami  bude  po

dobu  nejméně  I  měsíce  umístěno  ze všech  směru  jízdy  DZ IP 22 změna

organizace  dopravy.  Dále  budou  umístěny  značky  související  s označením  slepé

pozemní  komunikace  -  viz  DIO  v příloze



Č.j. MS/11581/2020 str.  2

Podmínky  pro  provedení  přechodné  úpravy  provozu:

1.  Provedenía  umístění  dopravního  značení  musí  být  v souladu  s vyhláškou  č. 294/2015 sb.,
kterou  se provádějí  pravidla  provozu  na pozemních  komunikacích  a úprava  a řízení  provozu

na pozemních  komunikacích,  ve znění  pozdějších  předpisů,  technickými  podmínkami  TP 65

,,Zásady  pro dopravní  značení  na pozemních  komunikacích",  II. vydání  a dle příslušných

platných  technických  norem.  Veškeré  dopravní  značení  bude provedeno  základní  velikosti

podle  TP 65 v reflexním  provedení.  Dále dle TP 133  Zásady  pro vodorovné  dopravní  značení

na pozemních  komunikacích.

2. Osazení  bude  provedeno  dle upraveného  návrhu  DI Policie  ČR Tábor  ze dne 04.06.2020  pod

č. j.: KRPC-731-411/ČJ-2020-020806.

3. Umístění  a údržbu  SDZ zajistí  žadatel  na své náklady.

4. Dopravní  značení  bude  provedeno  nejpozději  v termínu  do 31.07.2020.

5. Zdůvodu  zajištění  bezpečnosti  silničního  provozu  může  správní  orgán  stanovit  další

dopravní  značení,  případně  stanovené  dopravní  značení  změnit.

6. Policie  ČR si vyhrazuje  právo  v případě  nutnosti  DIO upravit.

7. Použité  dopravní  značky  musí  mít  certifikát  jakosti  a musí  odpovídat  vyhlášce  č. 294/2015

sb.,  ČSN EN 12899-1  a příslušným  TP schválených  MD  ČR.

8. Toto  stanovení  neupravuje  vlastnické  vztahy  s vlastníkem  komunikace  a pozemku.

Odůvodnění

Městský  úřad  Soběslav,  odbor  výstavby  a RR, silniční  hospodářství  obdržel  dne 08.06.2020  od

žadatele  písemnou  žádost  o stanovení  místní  úpravy  provozu  na MK vk. ú. Sedlečko

u Soběslavě  z důvodu  rozlišení  křižovatek  a vyznačení  slepé pozemní  komunikace.  Na základě

předložené  žádosti  a po souhlasu  DI Policie  ČR Tábor  ze dne 04.06.2020  pod č. j.: KRPC-731-

411/C:J-2020-020806,  byla stanovena místní úprava na MK v k. ú. Sedlečko u Soběslavě tak, jak
je ve  výroku  uvedeno.

Povolení  DZ bylo posouzeno,  ze strany  správního  orgánu  tak, že není třeba  tento  návrh

projednávat  formou  opatření  obecné  povahy  dle  ust.  E) 77  odst.  5 zákona

č. 361/2000  sb., jelikož umístěním povolovaného DZ nebudou účastníci silničního provozu
nikterak  omezeni.  Z tohoto  důvodu  správní  orgán  povolil  DZ pouze  stanovením  místní  úpravy

provozu  bez řízení  o OOP.

Poučení

Proti  stanovení  místní  úpravy  provozu  nelze  podat  řádný  opravný  prostředek.

Příloha:  situace  s návrhem  DIO 1x  A4

Ing. arch.  Dagmar  Buzu

zástupce  vedoucí  odboru  výstavby  a RR

Za správnost  vyhotovení:  Martin  Kučera



Č.j. MS/11581/2020 str. 3

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004  sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:

účastníci  (dodejky)

Obec  Sedlečko  u Soběslavě,  IDDS: xswb7p7

sídlo:  Sedlečko  u Soběslavě  č.p. 48, 392 01 Soběslav

dotčené  správní  úřady

Krajské  ředitelství  policie  Jihočeského  kraje,  územní  odbor  vnější  služby  Tábor-Dl,  IDDS: eb8ai73

sídlo: Lannova  tř. č.p. 193/26,  České Budějovice  6, 370 01 České Budějovice  1



? '  f  U)

-,!I!

o

i jati Í Í

POLICIE čĚSKÉ FIEPU!3L1KY
Kralské íedllelštví pOlhílO Jlhobikého kmle

Dopmvnl i'íspakloíóí  Tábtlí  fl

o="'- 2 1 -05- :"l:a

' l. "'  k:  ,),,%í} fi,,l" l,č J ,4:,,.'(, ..4,:41_1 ý;
I

z

o

c

m

:eLIOljld

17 a4S 0Z0Z/{8!H/SW  '!':II)


